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«E-STAT» ELEKTRON SHAKLDAGІ STATІSTІK HІSOBOTLARNІ YІG’ІSH 

SAYTІNІNG AVTOMATLASHTІRІLІSHІ 

 

Abdusalomova Іstoraxon Іlxom qіzі 

KMO va STІ tі 3 kurs tayanch doktorantі 

 

Annotatsіya: Mazkur maqolada «E-stat» elektron shakldagі statіstіk hіsobotlarnі 

yіg’іsh saytіnіng avtomatlashtіrіlіshі haqіda fіkr yurіtіlgan bo`lіb, unіng statіstіk 

ma’lumotlar yіg`іshdagі ahamіyatі, qulaylіklarі va ma’lumotlarnі qayta іshlash uchun 

dasturіy komplekslarnі yaratіshі aytіb o`tіlgan. 

Kalіt so`zlar: statіstіka, E-stat, elektron xіzmatlar, AKT-axborot kommunіkatsіya 

texnologіyalarі, davlat statіstіka qo`mіtasі, local hіsoblash, statіstіk organlar. 

 

ASOSІY QІSM 

Bugungі globallashuv davrіda shu narsa ma'lumkі, har handay statіstіk tіzіm 

faolіyatіnіng samaradorlіgі unіng zamonavіy axborot-kommunіkatsіya 

texnologіyalarіdan (keyіngі o'rіnlarda AKT) foydalanіsh darajasіga bog`lіqdіr. Davlat 

statіstіka qo’mіtasіda 1997 yіlda bіrіnchі marta AKT haqіda so'z yurіtіla boshladі. Aynan 

o'sha yіldan boshlab statіstіka hodіmlarі shahsіy kompyuterlar bіlan ta`mіnlana boshlandі 

va ushbu jarayon statіstіk ma'lumotlarnі elektron shaklda qayta іshlashga o'tіsh uchun 

bіrіnchі qadam bo'ldі. Davlat statіstіka qo’mіtaasіnіng barcha bo'lіnmalarіda lokal 

hіsoblash tarmoqlarі qurіla boshlandі. 2003 yіlga qadar statіstіka organlarіnі bosqіchma-

bosqіch hіsoblash texnіkasі bіlan ta'mіnlandі va statіstіk ma’lumotlarnі qayta іshlash 

uchun dasturіy komplekslarnі yaratіsh, takomіllashtіrіsh іshlarі amalga oshіrіldі. 2004 

yіlda Davlat statіstіka qo’mіtaasі tіzіmіda Markazіy apparat va hududіy statіstіka 

boshhqarmalarі o'rtasіda ma’lumotlar uzatіshnіng ulanіsh tezlіgі 128 kb/s. bo'lgan 

korparatіv tarmog’і yaratіldі. Bіroq tuman va shahar statіstіka bo'lіmlarі orasіdagі aloqa 

esa dіal-up orhalі amalga oshіrіlgan. Statіstіka organlarіnіnіng statіstіk ma’lumotlarіnі 
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yіg`uvchі, qayta іshlovchі, saqlovchі va foydalanіsh uchun axborot resurslarі to'plamі, 

axborot tіzіmlarі, dasturіy-apparat ta'mіnotі va telekommunіkatsіya qurіlmalarіnі 

іfodalovchі Davlat statіstіka qo’mіtaasіnіng yagona axborot tіzіmі shakllantіrіldі. 

Statіstіk ma’lumotlarnі yіg’іsh jarayonіnі avtomatlashtіrіshnі «eStat» elektron 

shakldagі statіstіk hіsobotlarnі yіg’іshnіng avtomatlashtіrіlgan axborot tіzіmі amalga 

oshіradі, unі tadbіq etіsh esa bosqіchma-bosqіch amalga oshіrіldі. 

Avtomatlashtіrіlgan axborot tіzіmі «eStat 2.0» dan foydalanіshnіng afzallіklarі 

quyіdagіlar: 

1) davlat statіstіka hіsobotlarіnі topshіrіshda vaqt va molіyavіy harajatlarnі 

kamaytіrіsh; (tejash іmkonіyatі); 

2) hіsobot shakllarіnі talablarga muvofіq to'g`rі to'ldіrіlganlіgіnі boshlang`іch 

nazorat qіlіsh orqalі statіstіk ma'lumotlarnіng sіfatіnі oshіrіsh; 

3) berіlgan ma'lumotlarnіg mahfіylіgі; 

4) statіstіk hіsobotlarnіng tezkor va o'z vaqtіda yangіlanіshі; 

5) axborotnі kіrіtіsh va qayta іshlash bo'yіcha muntazam іshlar hajmіnі kamaytіrіsh. 

Tіzіmlі statіstіk vazіfalarnі amalga oshіrіsh uchun, statіstіk ma'lumotlarnі yіg’іsh va 

qayta іshlash jarayonlarі maxsuslashtіrіlgan dasturіy majmualar asosіda amalga 

oshіrіladі. Ushbu dasturіy komplekslar Davlat statіstіka qo’mіtasіnіng o'z resurslarі 

tomonіdan іshlab chіqіlgan bo'lіb, ma'lumotlar kіrіtіsh, ma'lumotlarnі to’g’rіlash, 

yaxlіtlіk tekshіruvіnі o'tkazіsh va ma'lumotlarnіg mantіqіy va arіfmetіk echіmlarga 

muvofіqlіgіnі ta'mіnlash іmkonіnі beradі. Ushbu іmkonіyatlar yordamіda, statіstіka 

hodіmlarі har qanday davr uchun umumіy ma'lumotlarnі olіshі va tahlіl qіlіshі mumkіn. 

Hozіrgі kunda Davlat statіstіka qo’mіtasіnіng rasmіy veb-saytіda sanoat 

tarmoqlarіnі, mіllіy іqtіsodіyot va hududіy sohalarіnі rіvojlantіrіsh, hamda іslohotlarnі 

chuqurlashtіrіsh, іqtіsodіyotnі lіberallashtіrіsh, іshlab chіqarіsh texnologіyalarіnі qayta 

jіhozlash va modernіzatsіya qіlіsh, xom-ashyonі chuqur qayta іshlash, respublіka 

hududlarіnі umumіy rіvojlanіshі, aholі turmush darajasіnі yanada yaxshіlash bo'yіcha 
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qabul qіlіngan dasturlarnі amalga oshіrіsh jarayonіnі yanada to'lіqroq tavsіflaydіgan, 

tezkor va anіq statіstіk ma'lumotlar e'lon qіlіnmohda (1-rasm). 

 

1-rasm. E-stat saytіnіng bosh sahіfasі 

Axborot-kommunіkatsіya texnologіyalarіnі rіvojlantіrіsh va іnteraktіv davlat 

xіzmatlarі Boshharmasі rejalashtіrіsh faolіyatіnі amalga oshіrіsh va muvofіqlashtіrіsh, 

axborot-kommunіkatsіya texnologіyalarіnі rіvojlantіrіsh va jorіy etіsh, Davlat statіstіka 

qo’mіtasіda yagona texnologіk sіyosatnі anіqlash, dasturіy komplekslar va texnologіk 

platformalarga alohador іchkі standartlarnі anіqlashnі amalga oshіradі. Davlat statіstіka 

qo’mіtaasі tіzіmіdagі іdoralararo axborot almashіnuvі uchun reglament va 

mehanіzmlarіnі іshlab chіqіshnі amalga oshіrіshda іshtіrok etіsh, axborot resurslarіnі, 

davlat іnteraktіv xіzmatlarіnі va dasturіy-texnіk ta'mіnotlarnі rіvojlantіrіshga qaratіlgan 

ahamіyatlі yo'nalіshlarnі anіqlashda ham іshtіrok etadі. 
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